
Dz.U./S S139
21/07/2023
440655-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:440655-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2023/S 139-440655

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze
Krajowy numer identyfikacyjny: 9291415264
Adres pocztowy: ul. Generała Władysława Sikorskiego 2
Miejscowość: Zielona Góra
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 65-454
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Kowalik, Marta Jurewicz
E-mail: przetargi.ias.zielonagora@mf.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.platformazakupowa.pl/pn/lubuskie.kas/proceedings
Adres profilu nabywcy: http://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/ogloszenia/
zamowienia-publiczne/profil-nabywcy

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lubuskie.kas/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie Usługi Wsparcia Utrzymania oraz Rozwój Systemu Centrum Koordynacji Działań (CKD) na lata 
2023-2026
Numer referencyjny: 0801-ILZ-1.260.15.2023

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi.ias.zielonagora@mf.gov.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lubuskie.kas/proceedings
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/ogloszenia/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/ogloszenia/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy
https://platformazakupowa.pl/pn/lubuskie.kas/proceedings


Dz.U./S S139
21/07/2023
440655-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie Usługi Wsparcia Utrzymania oraz Rozwój Systemu Centrum 
Koordynacji Działań (CKD) na lata 2023-2026.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi 
Opis Przedmiotu Zamówienia Systemu CKD (Załącznik nr 1 do SWZ). Warunki i zasady realizacji przedmiotu 
zamówienia zawiera Projekt umowy wraz z załącznikami, stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ.
Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich 
spełnienie jest obligatoryjne. Przedmiot zamówienia, składa się z zamówienia podstawowego oraz zamówienia 
objętego prawem opcji. Rozwój w ramach prawa opcji w limicie nieprzekraczającym 1 000 osobodni będzie 
uruchamiany Wnioskiem Zmiany. W razie nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy nie 
przysługuje roszczenie o wykonanie tego zakresu zamówienia lub jakiekolwiek roszczenie odszkodowawcze. 
Zamawiający uprawniony jest do skorzystania z prawa opcji w okresie obowiązywania umowy,

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie Usługi Wsparcia Utrzymania oraz Rozwój Systemu Centrum 
Koordynacji Działań (CKD) na lata 2023-2026. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi 
Opis Przedmiotu Zamówienia Systemu CKD (Załącznik nr 1 do SWZ). Warunki i zasady realizacji przedmiotu 
zamówienia zawiera Projekt umowy wraz z załącznikami, stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ.
Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich 
spełnienie jest obligatoryjne. Zamówienie podstawowe obejmuje łączne wynagrodzenie brutto za 6 okresów 
rozliczeniowych (brutto) w ramach Wsparcia Utrzymania oraz łączne wynagrodzenie brutto z tytułu świadczenia 
Rozwoju obejmującego wartość 550 osobodni (brutto). Do do wynagrodzenia w ramach zamówienia 
podstawoego doliczane jest wynagrodzenie za 1000 osobodni (brutto) z tytułu Rozwoju realizowanego w 
ramach opcji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 30/06/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S139
21/07/2023
440655-2023-PL

3 / 6

Przedmiot zamówienia, składa się z zamówienia podstawowego oraz zamówienia objętego prawem opcji. 
Rozwój w ramach prawa opcji w limicie nieprzekraczającym 1 000 osobodni będzie uruchamiany Wnioskiem 
Zmiany. W razie nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o 
wykonanie tego zakresu zamówienia lub jakiekolwiek roszczenie odszkodowawcze. Zamawiający uprawniony 
jest do skorzystania z prawa opcji w okresie obowiązywania umowy, w sytuacji gdy otrzyma środki finansowe 
na realizację dodatkowego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do jego realizacji. Szczegółowy sposób 
realizacji zamówienia w ramach prawa opcji został opisany w Projekcie umowy (Załącznik nr 2 do SWZ).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego
postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub
części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający wymaga wykazania się przez Wykonawcę zdolnością techniczną i zawodową w zakresie:
1) doświadczenia wykonawcy:
2) dysponowania osobami.
Szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu został określony w rozdziale IX SWZ.
Na potwierdzenie spełniania w/w warunków udziału w postępowaniu Zamawiający składa podmiotowe środki
dowodowe, o których mowa w rozdziale X SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wymagane będzie wniesienie, przed 
zawarciem umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 % ceny całkowitej (brutto) 
podanej w ofercie za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z 
tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w Projekcie Umowy, stanowiącym 
Załącznik nr 2 do SWZ. Zapisy w nim zawarte
traktuje się jako warunki udzielenia zamówienia. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy, na 
warunkach określonych w Projekcie Umowy, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Warunki zmiany umowy 
zostały określone Projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S139
21/07/2023
440655-2023-PL

4 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/08/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/08/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi dnia, w siedzibie Zamawiającego, przez odszyfrowanie i otwarcie ofert przy użyciu
sprzętu teleinformatycznego – Platformy zakupowej. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu
składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Szczegóły
otwarcia ofert zostały opisane w rozdziale XVII SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S139
21/07/2023
440655-2023-PL

5 / 6

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp (przesłanki obligatoryjne), tj.:
2. Zamawiający przewiduje również wykluczenie Wykonawcy z postępowania na podstawie przesłanek
fakultatywnych, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy Pzp.
3. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy również Wykonawcę w stosunku do którego
zachodzi przesłanka, o której mowa w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
(Dz. U. z 2022 r., poz. 835) oraz art.5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r.
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1).
4. Na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z
31.7.2014, str. 1), z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się:
a) obywateli rosyjskich lub osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji;
b) osoby prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 %
należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
c) osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym
mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu,
w tym Podwykonawców, dostawców lub podmioty, na których zdolnościach polega wykonawca, w przypadku,
gdy ich udział w realizacji zamówienia przekracza 10 % wartości zamówienia. Informacje o podmiotowych SWZ.
5. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 50 000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).).
6. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
7. Szczegółowe informacje dotyczące wadium zawarte są w Rozdziale XX SWZ.
8. W niniejszym postępowaniu, Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca przed złożeniem oferty dokonał wizji 
lokalnej Systemu CKD. Przeprowadzenie wizji lokalnej będzie możliwe jedynie pod nadzorem upoważnionego 
pracownika (pracowników) Zamawiającego. W czasie wizji lokalnej Wykonawca nie będzie mógł wykonywać 
żadnego rodzaju kopii/ dokumentacji fotograficznej. W czasie wizji lokalnej Wykonawca będzie mógł mieć 
wgląd m.in. w Projekt Techniczny Systemu, który nie stanowi załącznika do niniejszej SWZ, a jest udostępniany 
Wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa, będąca następstwem niniejszego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, szczegóły dot. wizji lokalnej zostały opisane w rozdz. XXIII SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX 
ustawy Pzp oraz w rozdziale XXIV SWZ.

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S139
21/07/2023
440655-2023-PL

6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/07/2023

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

